Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 16 ноября 2022 года №25/504

г. Ижевск

О долгосрочных параметрах регулирования и тарифах на водоотведение для
муниципального унитарного предприятия«Завьяловский геоинформационный центр»на 2023 - 2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 - ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской
Федерации от 14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях индексации
регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и Положением о
Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетикиУдмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской
Республики от 22 декабря 2017 года № 550, Министерство строительства, ЖИЛИЩНо-
коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Установить—долгосрочные параметры—регулирования—тарифов—длямуниципального унитарного предприятия «Завьяловский геоинформационный центр»на долгосрочный период регулирования 2023 - 2025 годов при установлении тарифовна водоотведение с использованием метода индексации согласно приложению1.2. Установить тарифы на водоотведение для муниципального унитарногопредприятия «Завьяловский геоинформационный центр» с календарной разбивкойсогласно приложению 2.
3. Тариф, установленный в пункте 2 настоящего приказа на 2023 год, ввести вдействиес 1 декабря 2022 года и действует по 31 декабря 2023 год.4. Тарифы, установленные в пункте 2 настоящего приказа на 2024 - 2025 годы,действуютс 1 января 2024 года по 31 декабря 2025 года.5. Тарифы на водоотведение для муниципального унитарного предприятия«Завьяловский геоинформационный центр», установленные приказом Министерства

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики УдмуртскойРеспублики от 1 марта 2022 года № 3/3 «О тарифах на водоотведение длямуниципального унитарного предприятия «Завьяловский геоинформационный центр»на 2022 год», действуют по 30 ноября 2022 года.6. Признать утратившим силу с 1 декабря 2022 года приказ Министерствастроительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики|УдмуртскойРеспублики от 1 марта 2022 года № 3/3 «О тарифах на водоотведение для

муниципального унитарного предприятия «Завьяловский геоинформационный центр»
на 2022 год».

7. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2022 года.

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов

Разослать: в дело, МУП «Завьяловский ГИЦ», Администрации Завьяловского района, ФАС России, РИЦ

10'0

-

007

-

$205

«атнэп

ичнноипекйофниогл

10°0

-

00°]

-

#707,

иихочонвчявс»

эиткиЙШЭЙП

т

эондйетин/

эончкепипин/у|

{0'0

-

00°

08116

$205

игоАэ/Б-19х

-

%

'9Аа

'эч1,

ИИйэнеИОхоэБИйМэНЕ

кохова

ичняка!

д

иючоййи

чопохова

ногохова

то

иипесинел0о

иоиэХбин&лей|пупчнэной/

хачнноипейэпо|хянноипейэпояэиневонэииеЦ

ЭМ

итхоонаитмэффе

чнэнойх

изоонвитжэффе

имчнаител@он

эмэШНИ

имч905е9

ИОМОЭБИ1Т2Л@эН6

И

ВИНЭЖЭй20204109НЕ

Икэ1еЕех0[

иипеэмэпни

#полэи

иэинеяо5счкоПоЙ

2

эинэпэятоогоя

ен

нофийе:.

иинэкноне12/

ийн

яогол

6707

-

6707

винЕвяойитгА1ой

поийэп

ичньо@0гок

вн

«йхнэп

ичнноипвийофниоэл

иизэноккчяе$

>»

вилкийнкэйп

олонйвлин

олончкттипин/и

вит

яофийе..

кинеяойинАлэй

аллиУаУП

ЖИНБОАДОЛСОЕ

#05/65

З\
Вто.

2205

вЧокон

9]

10

ИЖИкоАПо2

4

ИОХдЛЙИШ

д.

ИЛИЛЭЛЙЭНЕ

И

вятоиксох

олоняген

КмиОх-оНШИкИЖ

‘енлочнэлиойто

вя1ойбэтоини)\

Кевхийп

м

[
эинэжони@]]

«атнэп

ичнноипеи@офниоэл

чофийе:,

виятоиэт

Поийэ]]

80°5Т

80°51

2151

60`71

60'5Т

иихочонкчяес»

эизкийшэйп

т

эонйелин/А

эонякепипин/у|

кЧоемэт

[5

вно

05

®Яоехэг

[$

ЕНО

05

кЙовхэГ

[5

оп

кко

[
2

ОП

ЕйЙеЯНЕ

]
Э

оп

вКОЙ

[2
ОП

ЕЙВЯНЕ

]2
ОП

ЕЙВЯНЕ

[Э

ИИПесинел0

пи

пол

5206,

по

$205

№01

6205

иопэ/диклэй

эинеЯоноМИ

Ц

5

(винэжокдоолокен

чи2л2ид

ИОННЭШОЙП/

изиноНЭИИШ

2

ИЕк8о

&

кологеленоо

эн

ЭЦН)

и

‘045/044

‘иомчидсва

ионйвснэгем

2

«йтнэп

ичнноипвийофниоэл

иихэчокичяе

с»

вилвийнпэйп

олонфаелинсолонякипипини

вит

эинэпэя100ГоЯ

вн

ЧФИч4У.,

705/55

Э№

8Нол

2205

вЧокон

9]

10

ихико/п224

ИОхоЛЙ

Аи

д.

ИЛИт2лЙЭНЕ

И

вялоиксох

олонякен

К

иИОх-оНтИкИЖ

‘вяточнолиойто

валойэтоиниу\

АсемийП

х

©

эинэжони@]

]